

GLACIER VALLEY® Product Fact Sheet

Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods

Product Name: Glacier Valley Water

Manufacture Number: #41351 | **GTIN:** 40039614413515

Allergy Statement: This product does not contain ingredients from the 8 major food groups considered as allergenic (milk, eggs, soybean, wheat, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA).

Packaging Information

Package Size: 4 fl. oz.

Servings Per Container: 1

Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored at Room Temperature

Case Weight: 28.5 Lbs.

Cases per Pallet: 64, 8 Block/8 Tier

Units per Case: 96

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving Size 4 fl. oz. (118mL)

Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, dietary fiber, protein, vitamin A, vitamin C, vitamin D, calcium, potassium and iron

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredients

Ingredients: Filtered Drinking Water



Susan Woods
 Director of Product Innovation
 1/01/20

